
Slutsummering av projekt Christian Engstrand 

Utmaningen startade den 15 juni och avslutades den 18 juli. Christian har spelat eller tränat praktiskt 
taget varje dag det varit möjligt och satsat rejält på denna utmaning. Hans handicap är nu 14,5 vilket 
måste anses mycket bra. Nu när tiden runnit ut kan man tycka att två månader varit mer rimligt för att 
nå det krävande målet – singelhandicap. Tredjepriset på Engströms Bil Open (hans första tävling) var 
en glad överraskning. 

Under perioden pågick golfveckan med banan bokad för tävlingar. Ett uppdämt golfintresse från 
medlemmarna och många greenfeegäster med semesterledigt har gjort det svårt att få tid för spel och 
därför har Christian ”tvingats” bege sig till andra banor. Några dagars intensivt regnande gjorde allt 
spel omöjligt eftersom de närmaste banorna var avstängda. 

Christian har upplevt regn och åska, torrt väglag, blöta banor, snabba greener (LG) och långsamma på 
andra ställen.  Ibland har det varit ”trafikstockning” på banan. Vi vanliga golfare drabbas också av 
spelare som vägrar släppa igenom snabbare bollar trots ett eller flera tomma hål framför sig. ”Vi får se 
om vi ska fika efter nian och i så fall kan du få gå igenom” blev ett hårresande svar. Några gånger har 
situationen varit så påfrestande att vi avbrutit ronden och gått till rangen eller övningsfältet i stället för 
att spela på banan. 

”Stödet från Lars Vangdal har varit enastående bra och utan detta hade jag inte kommit så här långt”, 
säger Christian. 

Själva spelet har fungerat mycket bra, låt vara att det blivit en del ronder med berg och dalbana. 4-
poängare har blandats med streckade hål.  Detta får vi nog tillskriva en kombination av mycket hög 
ambition, bristande erfarenhet och en del trötthet. Ett enda streckat hål kräver två 3-poängshål (oftast 
par) för att man ska komma ifatt förutsatt att man gått på sitt handicap på övriga hål. Har man hcp 
omkring 14 krävs hög precision i det korta spelet och hygglig längd/riktning i det långa. Ska man bli 
ännu bättre krävs väldigt mycket träning och spel på olika banor inte minst för att bygga upp en 
erfarenhetsbank som grund för ett realistiskt självförtroende. 

Nu väntar en veckas intensiv specialträning i Göteborg för hockeymålvakter. 

Tack till Golfbutiken som ställde klubbor och bollar till förfogande. 

Tack till Linköpings Golfklubb för alla resurser man ställt till förfogande. 

Tack till alla intresserade för alla glada tillrop och välgångsönskningar. 

19 juli 2009 

Nils Göran Gath 

 

PS Bilder finns för ev. användning i Klubb-bladet. DS 

   


